
ZARZĄDZENIE NR 71/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 
roku, poz. 2077 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr IV/14/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2019 rok do Uchwały Budżetowej Nr IV/14/18 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 29 411 691,00 zł, planowane 
wydatki 31 096 775,00 zł, planowany deficyt 1 685 084,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: B027415A-BF05-416F-8400-FCB4C928F55A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 71/19 z dnia 29.03.2019 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 56,00416 290,00 416 346,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 56,00 169 150,00169 094,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
94,00 56,00 150,00

29 411 635,00 29 411 691,0056,00Razem:

Id: B027415A-BF05-416F-8400-FCB4C928F55A. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 71/19 z dnia 29.03.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 10 900,00 0,00 10 900,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 10 900,00 0,00 10 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 1 000,00 10 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 535 300,00 0,00 1 535 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 376 300,00 0,00 376 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 300,00 8 000,00 47 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -9 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 31 500,00 38 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 000,00 -30 540,00 143 460,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 540,00 3 540,00

630 Turystyka 1 175 404,00 0,00 1 175 404,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 171 704,00 0,00 1 171 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00 100,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 3 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 340,00 -4 100,00 30 240,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 425 700,00 0,00 425 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 362 700,00 0,00 362 700,00

4260 Zakup energii 71 950,00 10 000,00 81 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -11 500,00 54 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 500,00 9 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 1 000,00 8 000,00

710 Działalność usługowa 276 500,00 0,00 276 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 215 000,00 -12 000,00 203 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -12 000,00 153 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00 12 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 12 000,00 62 000,00

750 Administracja publiczna 3 048 150,00 0,00 3 048 150,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 900,00 8 200,00 115 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 450,00 8 140,00 84 590,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: B027415A-BF05-416F-8400-FCB4C928F55A. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 110,00 60,00 2 170,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 244 000,00 0,00 244 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -500,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 423 350,00 -8 200,00 2 415 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00 1 100,00 7 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 617 000,00 -8 200,00 1 608 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 700,00 5 700,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 700,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 890,00 -2 640,00 113 250,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 600,00 40,00 2 640,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 0,00 120 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 3 000,00 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 300,00 -3 000,00 93 300,00

75095 Pozostała działalność 153 900,00 0,00 153 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 2 000,00 9 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 034,00 0,00 2 034,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 276,00 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 224,00 224,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 955 525,00 0,00 1 955 525,00

75416 Straż gminna (miejska) 268 100,00 0,00 268 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 640,00 -100,00 1 540,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 7 388 860,00 0,00 7 388 860,00

80104 Przedszkola 1 113 654,00 150,00 1 113 804,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 -1 200,00 16 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

800,00 200,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: B027415A-BF05-416F-8400-FCB4C928F55A. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 1 000,00 1 500,00

80195 Pozostała działalność 52 000,00 -150,00 51 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 850,00 -1 350,00 38 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00 1 200,00

851 Ochrona zdrowia 222 800,00 0,00 222 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 000,00 0,00 198 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 260,00 -20,00 110 240,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 20,00 20,00

852 Pomoc społeczna 855 390,00 56,00 855 446,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 398 594,00 56,00 398 650,00

3110 Świadczenia społeczne 594,00 56,00 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 824 310,96 0,00 3 824 310,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 0,00 900 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -2 610,00 3 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 2 010,00 5 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 600,00 720,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 174 500,00 18 600,00 193 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 18 600,00 180 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 213 700,00 0,00 213 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 -30,00 13 670,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 30,00 30,00

90013 Schroniska dla zwierząt 29 000,00 6 050,00 35 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 6 000,00 32 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 50,00 50,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 498 000,80 0,00 498 000,80

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 300,00 7 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 300,00 3 300,00

90095 Pozostała działalność 518 610,16 -24 650,00 493 960,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -5 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 400,00 -1 870,00 9 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,96 3 000,00 48 000,96

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -16 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -3 000,00 31 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 220,00 1 520,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 726 095,04 0,00 726 095,04

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 56 795,04 0,00 56 795,04

BeSTia Strona 3 z 4

Id: B027415A-BF05-416F-8400-FCB4C928F55A. Podpisany Strona 3



4190 Nagrody konkursowe 1 695,04 -200,00 1 495,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 170,00 20 170,00

4220 Zakup środków żywności 13 700,00 30,00 13 730,00

Razem: 31 096 719,00 56,00 31 096 775,00

BeSTia Strona 4 z 4

Id: B027415A-BF05-416F-8400-FCB4C928F55A. Podpisany Strona 4



Id: B027415A-BF05-416F-8400-FCB4C928F55A. Podpisany Strona 1



Id: B027415A-BF05-416F-8400-FCB4C928F55A. Podpisany Strona 2



Id: B027415A-BF05-416F-8400-FCB4C928F55A. Podpisany Strona 3



Id: B027415A-BF05-416F-8400-FCB4C928F55A. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 71/19 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 29.03.2019 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 56,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z 4 marca 2019 roku znak FB-BP.3111.50.2019.KR zwiększa
się plan dochodów/wydatków w rozdz. 85219 w kwocie 56,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone (wypłacanie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania).

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 020 LEŚNICTWO
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.02002 w związku z zabezpieczeniem środków na prowadzenie
gospodarki leśnej.

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.60016 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków
zw. z utrzymaniem dróg gminnych i zabezpieczeniem środków na remonty.

Dział 630 TURYSTYKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.63003 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków
z zakresu turystyki gminnej.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem środków na zakup energii
cieplnej i koszty sądowe.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.71004 i 71012 w związku z zabezpieczeniem środków
na przygotowanie projektów.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75011,75022,75023,75075 i 75095 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem środków zw. z utrzymaniem pracownika w USC (wydatki z dotacji i środki własne - zmiany w
rozdz.75011 i 75023), prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków promocyjnych, wydatków rady miejskiej i wydatków
w urzędzie oraz zabezpieczenie środków na koszty sądowe w pozostałej działalności w administracji.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓWWŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75109 – prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków zleconych
pokrytych z dotacji celowej.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75416 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków
zw. z utrzymaniem straży miejskiej.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.80104 na wniosek Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II
w Stroniu Śląskim i w urzędzie w rozdz.80104 i 80195 – zabezpieczenie środków na nagrody i ubezpieczenie.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85154 w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002,90005,90015 w celu prawidłowego klasyfikowania wydatków,
w rozdz.90004 – zabezpieczenie środków na usuwanie starych drzew i nowe nasadzenia, w rozdz.90013 – zabezpieczenie
środków na opiekę nad zwierzętami zgodnie z uchwałą rady oraz zmiany w rozdz.90095 – dot. m.in. prac. robót

Id: B027415A-BF05-416F-8400-FCB4C928F55A. Podpisany Strona 1



publicznych oraz zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Stronie Wieś – przedsięwzięcie nr 5 pn. „Wykonanie izolacji
termicznej wiaty sołeckiej” z 90095§4300 na 90095§4210.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 w celu prawidłowego klasyfikowania wydatków
w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Stary Gierałtów – przedsięwzięcie nr 2 pn.„Działalność kulturalno
- oświatowa” z 92105§4190 na 92105§4210,4220 i Sołectwa Nowy Gierałtów - przedsięwzięcie
nr 1 pn.„Działalność kulturalno – oświatowa” z 92105§4220 na 92105§4210.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 56,00 zł.

Id: B027415A-BF05-416F-8400-FCB4C928F55A. Podpisany Strona 2


		2019-03-28T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




